de modifier en conséquence l’article 5.2 des statuts (“Capital autorisé”) en fonction de la décision adoptée. 

Proposition d'autoriser le conseil d’administration à augmenter le capital, aux dates et selon les modalités à 
déterminer par le conseil d’administration, en une ou plusieurs fois, à concurrence d'un montant maximum de dix-
huit millions d'euros (€ 18.000.000,00) par an pour des augmentations de capital : 

a. par apports en numéraire, prévoyant la possibilité d’exercice du droit de préférence ou du droit 
d’allocation irréductible par les actionnaires de la Société ; 

b. par apports en numéraire, sans la possibilité d’exercice du droit de préférence ou du droit